
見 積 調 書 

 

業  務  名 規     格 

家屋評価支援等業務委託 別紙仕様書のとおり 

見 積 日 時 令和６年４月１７日（水） １７時００分 

見 積 場 所 千葉市役所財政局税務部課税管理課 

見 積 執 行 者 課税管理課長 飯澤 康博 

見積執行補助者 
主査 薗部 晴信 

主任主事 伊豆田 圭祐 
見 積 立 会 人  

請 求 課 財政局税務部課税管理課 
履行期限 令和７年３月３１日（月） 

納 入 場 所 財政局税務部課税管理課 

決 定 業 者 
一般財団法人 

日本不動産研究所 

決 定 金 額 

（消費税相当額加算） 
5,390,000円 

番号 業 者 名 見積（円） 再度一回（円） 備 考 

1 一般財団法人 日本不動産研究所 4,900,000  決定 

2 以下余白    

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

（備 考）  

・長期継続契約の有無：無 

・執行方法：随意契約（地方自治法施行令第 167条の２第１項第２号） 


